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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2017-04-21 - 13:46 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

16 lat i starsi

1. DOMAŃSKI, Gracjan 00 UKS Shark Rudna 1:57.21 659 A 56.87 1:00.34
2. MIKOŁAJCZYK, Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:58.68 634 A 57.22 1:01.46
3. SUNGAILA, Tomas 99 Lithuanian Swimming Federation 1:59.19 626 A 56.17 1:03.02
4. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1:59.98 614 A 58.48 1:01.50
5. MUSZYŃSKI, Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 2:00.54 605 A 1:00.73 59.81
6. KAVECKAS, Mantas 00 Klaipeda Gintaras SC 2:01.30 594 A 1:00.79 1:00.51
7. WARZOCHA, Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 2:01.33 594 A 1:00.62 1:00.71
8. SLEVAS, Dovydas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:01.34 594 A 58.34 1:03.00
9. IVANAUSKAS, Deividas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:01.57 590 A 58.53 1:03.04

10. VALATKEVICIUS, Saulius 00 Lithuanian Swimming Federation 2:02.46 577 A 58.70 1:03.76
11. BACEVICIUS, Rimas 99 Klaipeda Gintaras SC 2:02.77 573 R 57.34 1:05.43
12. MASIULIS, Gedvydas 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:03.86 558 1:00.08 1:03.78
13. DREVINSKAS, Rokas 00 Kaunas Swim School 2:06.14 528 1:00.58 1:05.56
14. SZYNALSKI, Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 2:07.77 508 1:01.13 1:06.64
15. ZIMNIAK, Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 2:08.00 506 1:03.70 1:04.30
16. SZAJNICKI, Szymon 00 UKS Shark Rudna 2:08.54 499 1:02.87 1:05.67
17. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:08.89 495 1:02.79 1:06.10
18. KALINDRA, Pijus 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:08.90 495 59.42 1:09.48
19. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Legia Warszawa 2:08.95 494 1:00.65 1:08.30
20. WODZIEN, Szymon 00 Ukp Gryf Dębica 2:09.17 492 1:03.17 1:06.00
21. SAUKANS, Karlis Edvards 00 BJSS "Ridzene" 2:12.18 459 1:03.51 1:08.67
22. NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 2:13.81 442 1:07.43 1:06.38
23. LEWKOWSKI, Patryk 99 UKS Shark Rudna 2:14.38 437 1:03.85 1:10.53
24. WINIARSKI, Mateusz 99 Legia Warszawa 2:16.41 418 1:04.47 1:11.94
25. PUDZMYS, Edgaras 99 Klaipeda "GINTARO"SC 2:16.43 417 1:04.50 1:11.93
26. ŁASZUK, Filip 00 KS Neptun Świdnica 2:22.88 363 1:07.25 1:15.63
27. BRONIECKI, Damian 01 MKP Wągrowiec 2:25.90 341 1:08.90 1:17.00

14 - 15 lat

1. BIELAS, Jakub 02 Uks Ruch Grudziądz 2:02.89 571 R 59.60 1:03.29
2. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 2:04.33 552 59.79 1:04.54
3. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:06.47 524 1:01.70 1:04.77
4. DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka Warszawa 2:06.58 523 1:01.37 1:05.21
5. RUTA, Kamil 02 Iuks Muszelka Warszawa 2:08.34 502 1:01.95 1:06.39
6. VERETINSKAS, Joris 03 Kaunas Swim School 2:09.41 489 1:03.28 1:06.13
7. KNICHAŁ, Dominik 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:10.61 476 1:04.10 1:06.51
8. UŁANOWSKI, Lucjan 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:10.93 472 1:03.39 1:07.54
9. WRÓBLEWSKI, Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:11.88 462 1:02.02 1:09.86

10. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka Warszawa 2:13.52 445 1:03.24 1:10.28
11. OSZUTOWSKI, Adam 02 MKP Kontra Gniezno 2:14.58 435 1:04.59 1:09.99
12. BERBELSKI, Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:14.69 434 1:06.92 1:07.77
13. BISKUP, Wiktor 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:14.90 432 1:07.31 1:07.59
14. DUSZCZAK, Kacper 03 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:16.81 414 1:06.15 1:10.66
15. MAKOWSKI, Dominik 03 UKS CITYZEN Poznań 2:16.82 414 1:07.86 1:08.96
16. TOMCZAK, Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 2:18.54 399 1:08.91 1:09.63
17. MATYSIAK, Kacper 03 Ks Warta Poznań 2:18.85 396 1:07.59 1:11.26
18. WOROBIEC, Daniel 03 KS Neptun Świdnica 2:19.32 392 1:07.29 1:12.03
19. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:19.96 387 1:06.48 1:13.48
20. BRDYS, Miłosz 02 KS Krotosz Krotoszyn 2:20.59 381 1:07.08 1:13.51
21. ZACHWIEJA, Ignacy 03 Ks Warta Poznań 2:20.70 380 1:09.32 1:11.38
22. KUJELIS, Donatas 03 Ignalinos plaukimo klubas 2:22.25 368 1:09.27 1:12.98
23. LISIK, Kacper 03 UKS Shark Rudna 2:22.54 366 1:08.51 1:14.03
24. PŁAZIAK, Szymon 03 Ks Warta Poznań 2:22.61 365 1:09.78 1:12.83
25. PASIEKA, David 03 WSV-Baltic 2:23.25 361 1:08.71 1:14.54
26. WOJTKOWIAK, Mateusz 03 Ks Warta Poznań 2:23.48 359 1:10.01 1:13.47
27. GRUSZKA, Norbert 02 MKP Wągrowiec 2:23.69 357 1:10.06 1:13.63
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 11, Chłopców, 200m dowolny, Eliminacje, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

28. SOIŃSKI, Dominik 03 Ks Warta Poznań 2:23.98 355 1:10.75 1:13.23
29. KRUPIŃSKI, Wojciech 03 K.S Posnania 2:24.14 354 1:09.71 1:14.43
30. BĄKOWSKI, Mikołaj 03 Klub Pływacki Koziegłowy 2:24.85 349 1:08.70 1:16.15
31. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:25.89 341 1:09.53 1:16.36
32. SZUKAŁA, Krzysztof 03 Ks Warta Poznań 2:26.22 339 1:11.98 1:14.24
33. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:28.59 323 1:11.15 1:17.44
34. MAŁEK, Mikołaj 03 K.S Posnania 2:28.85 321 1:10.82 1:18.03
35. SÓWKA, Aleks 03 Ks Warta Poznań 2:30.33 312 1:13.98 1:16.35
36. BOBKOVS, Daniels 03 BJSS "Ridzene" 2:30.63 310 1:11.10 1:19.53
37. FIDOS, Bruno 03 Uks Foka Choszczno 2:30.81 309 1:14.40 1:16.41
38. DWYER, Vincent 02 Legia Warszawa 2:32.48 299 1:08.77 1:23.71
39. KRAKOWSKI, Miron 03 Iskra Konin 2:32.58 298 1:14.91 1:17.67
40. RZEŹNIK, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:37.16 273 1:15.06 1:22.10
41. KUTYNIA, Szymon 03 K.S Posnania 2:40.94 254 1:17.63 1:23.31
42. PAWLIK, Arkadiusz 03 MKP Astromal Leszno 2:48.53 221 1:18.59 1:29.94

12 - 13 lat

1. GOŁACKI, Sergiusz 04 Uks 190 Łódź 2:11.63 465 1:04.27 1:07.36
2. SKIBIAK, Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 2:14.59 435 1:06.39 1:08.20
3. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS TRI-Team Rumia 2:16.82 414 1:06.63 1:10.19
4. HORODYŃSKI, Antoni 04 Ukp Gryf Dębica 2:17.02 412 1:07.01 1:10.01
5. WYSOCKI, Piotr 04 UKS CITYZEN Poznań 2:18.21 401 1:06.88 1:11.33
6. WYTWER, Daniel 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:19.49 390 1:08.60 1:10.89
7. WOGA, Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 2:19.99 386 1:09.01 1:10.98
8. ŻYRO, Ignacy 04 Uks Wilanowia 2:20.08 386 1:07.57 1:12.51
9. KUROWSKI, Tymon 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:23.03 362 1:07.88 1:15.15

10. ZAREMBA, Adam 05 WKS Śląsk Wrocław 2:23.64 358 1:11.11 1:12.53
11. SOBIECHOWSKI, Filip 04 UKS Shark Rudna 2:24.03 355 1:10.21 1:13.82
12. SUCHECKI, Piotr 05 Klub Sportowy Victoria Zawierc 2:26.33 338 1:11.63 1:14.70
13. KOWALSKI, Maciej 04 Mal Wopr 2:29.25 319 1:12.65 1:16.60
14. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:31.33 306 1:13.00 1:18.33
15. PRZYGOCKI, Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 2:31.51 305 1:16.19 1:15.32
16. KRUSZEWSKI, Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 2:31.59 304 1:14.46 1:17.13
17. KURDELSKI, Filip 04 Legia Warszawa 2:32.70 298 1:14.71 1:17.99
18. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 Uks 190 Łódź 2:33.21 295 1:13.73 1:19.48
19. KĘSIK, Łukasz 04 Uks Foka Choszczno 2:34.57 287 1:15.61 1:18.96
20. KABASS, Daniils 05 BJSS "Ridzene" 2:36.22 278 1:14.84 1:21.38
21. SZUKAJŁO, Kacper 05 MKP Szczecin 2:36.56 276 1:15.00 1:21.56
22. KOCIK, Karol 04 7 Zdrój Trzebnica 2:36.79 275 1:16.30 1:20.49
23. PLATOV, Dovydas 04 Ignalinos plaukimo klubas 2:37.98 269 1:14.58 1:23.40
24. CEMPURA, Kamil 05 IUKS Jedynka Poznań 2:38.23 267 1:17.71 1:20.52
25. FLOREK, Igor 04 UKS Shark Rudna 2:40.01 259 1:17.52 1:22.49
26. BUDNIK, Nikodem 05 IUKS Jedynka Poznań 2:40.11 258 1:17.52 1:22.59
27. PATOKA, Konrad 05 Mal Wopr 2:40.51 256 1:19.06 1:21.45
28. MODZELEWSKI, Aleksander 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:41.70 250 1:21.11 1:20.59
29. KAFFLER, Tymoteusz 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 2:45.31 234 1:19.33 1:25.98
30. ŻYŁA, Robert 04 Ukp Gryf Dębica 2:46.37 230 1:20.11 1:26.26
31. KUREK, Kacper 05 Uks Foka Choszczno 2:46.48 229 1:19.69 1:26.79
32. ZAWISZA, Filip 05 Ukp Gryf Dębica 2:47.29 226 1:20.84 1:26.45
33. KOSS, Konstanty 04 Legia Warszawa 2:48.22 222 1:19.05 1:29.17
34. ŻBIKOWSKI, Mateusz 05 Uks Wilanowia 2:48.53 221 1:22.58 1:25.95
35. PIETRZAK, Mikołaj 05 IUKS Jedynka Poznań 2:48.55 221 1:21.91 1:26.64
36. KUROPATWA, Michał 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:48.69 221 1:21.08 1:27.61
37. ZIÓŁKOWSKI, Maciej 05 7 Zdrój Trzebnica 2:50.67 213 1:21.62 1:29.05
38. LITWIŃSKI, Marcel 04 KS Neptun Świdnica 2:50.92 212 1:20.14 1:30.78
39. TOMCZAK, Maciej 05 GTT Diament Gniezno 2:51.76 209 1:23.23 1:28.53
40. WILK, Jakub 05 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:52.79 205 1:22.19 1:30.60
41. MIKUŁA, Jakub 05 Legia Warszawa 2:53.57 202 1:25.78 1:27.79
42. VAITKUS, Mantas 05 Klaipeda "GINTARO"SC 2:53.69 202 1:22.76 1:30.93
43. OSIŃSKI, Igor 05 "Ósemka" Toruń 2:53.75 202 1:22.41 1:31.34
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 11, Chłopców, 200m dowolny, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

44. BUKOJEMSKI, Jan 05 Legia Warszawa 2:54.64 199 1:24.39 1:30.25
45. KOZANECKI, Paweł 05 IUKS Jedynka Poznań 2:55.44 196 1:26.68 1:28.76
46. JANKOWSKI, Mateusz 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:58.30 187 1:26.98 1:31.32
47. KAŁEK, Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 3:02.04 175 1:28.19 1:33.85
48. MICHALSKI, Maciej 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:04.16 169 1:28.89 1:35.27
49. PEKAR, David 05 UKS CITYZEN Poznań 3:04.91 167 1:28.63 1:36.28
50. LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 3:06.79 162 1:30.19 1:36.60
51. POLAŃSKI, Olaf 05 KS Neptun Świdnica 3:11.99 149 1:30.39 1:41.60
52. MAJAK, Mateusz 05 UKS CITYZEN Poznań 3:29.98 114 1:37.94 1:52.04
53. SEWIŁO, Mikołaj 05 IUKS Jedynka Poznań 3:49.87 87 1:50.74 1:59.13

DYSKW. PACHOLSKI, Adam 04 UKS Octopus Suchy Las 2:42.10 1:16.52 1:25.58
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

11 lat

1. LITWA, Tomasz 06 Salwator Kraków 2:31.64 304 1:13.14 1:18.50
2. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 2:36.87 274 1:15.28 1:21.59
3. SZOSTAK, Michal 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:43.72 241 1:20.49 1:23.23
4. LUCOW, Jan 06 Uks Wilanowia 2:45.19 235 1:18.43 1:26.76
5. DUBIEL, Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:47.41 226 1:22.72 1:24.69
6. BOBKIEWICZ, Franciszek 06 UKS CITYZEN Poznań 2:51.11 211 1:25.40 1:25.71
7. PLEWNICKI, Jan 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:04.52 168 1:28.59 1:35.93
8. KOBIERSKI, Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 3:06.04 164 1:30.86 1:35.18
9. FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:08.55 158 1:30.99 1:37.56

10. MIGDALSKI, Igor 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:08.69 157 1:32.18 1:36.51
11. MINGE, Aleksander 06 UKS CITYZEN Poznań 3:09.49 155 1:32.18 1:37.31
12. BANASZEWSKI, Kacper 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:11.37 151 1:32.79 1:38.58
13. JARANOWSKI, Adam 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:12.34 149 1:29.08 1:43.26
14. KOWALIK, Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 3:22.46 127 1:35.48 1:46.98

Open

1. DOMAŃSKI, Gracjan 00 UKS Shark Rudna 1:57.21 659 A 56.87 1:00.34
2. MIKOŁAJCZYK, Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:58.68 634 A 57.22 1:01.46
3. SUNGAILA, Tomas 99 Lithuanian Swimming Federation 1:59.19 626 A 56.17 1:03.02
4. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1:59.98 614 A 58.48 1:01.50
5. MUSZYŃSKI, Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 2:00.54 605 A 1:00.73 59.81
6. KAVECKAS, Mantas 00 Klaipeda Gintaras SC 2:01.30 594 A 1:00.79 1:00.51
7. WARZOCHA, Albert 01 UKS CITYZEN Poznań 2:01.33 594 A 1:00.62 1:00.71
8. SLEVAS, Dovydas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:01.34 594 A 58.34 1:03.00
9. IVANAUSKAS, Deividas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:01.57 590 A 58.53 1:03.04

10. VALATKEVICIUS, Saulius 00 Lithuanian Swimming Federation 2:02.46 577 A 58.70 1:03.76
11. BACEVICIUS, Rimas 99 Klaipeda Gintaras SC 2:02.77 573 R 57.34 1:05.43
12. BIELAS, Jakub 02 Uks Ruch Grudziądz 2:02.89 571 R 59.60 1:03.29
13. MASIULIS, Gedvydas 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:03.86 558 1:00.08 1:03.78
14. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 2:04.33 552 59.79 1:04.54
15. DREVINSKAS, Rokas 00 Kaunas Swim School 2:06.14 528 1:00.58 1:05.56
16. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:06.47 524 1:01.70 1:04.77
17. DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka Warszawa 2:06.58 523 1:01.37 1:05.21
18. SZYNALSKI, Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 2:07.77 508 1:01.13 1:06.64
19. ZIMNIAK, Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 2:08.00 506 1:03.70 1:04.30
20. RUTA, Kamil 02 Iuks Muszelka Warszawa 2:08.34 502 1:01.95 1:06.39
21. SZAJNICKI, Szymon 00 UKS Shark Rudna 2:08.54 499 1:02.87 1:05.67
22. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:08.89 495 1:02.79 1:06.10
23. KALINDRA, Pijus 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:08.90 495 59.42 1:09.48
24. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Legia Warszawa 2:08.95 494 1:00.65 1:08.30
25. WODZIEN, Szymon 00 Ukp Gryf Dębica 2:09.17 492 1:03.17 1:06.00
26. VERETINSKAS, Joris 03 Kaunas Swim School 2:09.41 489 1:03.28 1:06.13
27. KNICHAŁ, Dominik 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:10.61 476 1:04.10 1:06.51
28. UŁANOWSKI, Lucjan 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:10.93 472 1:03.39 1:07.54
29. GOŁACKI, Sergiusz 04 Uks 190 Łódź 2:11.63 465 1:04.27 1:07.36
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

30. WRÓBLEWSKI, Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:11.88 462 1:02.02 1:09.86
31. SAUKANS, Karlis Edvards 00 BJSS "Ridzene" 2:12.18 459 1:03.51 1:08.67
32. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka Warszawa 2:13.52 445 1:03.24 1:10.28
33. NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 2:13.81 442 1:07.43 1:06.38
34. LEWKOWSKI, Patryk 99 UKS Shark Rudna 2:14.38 437 1:03.85 1:10.53
35. OSZUTOWSKI, Adam 02 MKP Kontra Gniezno 2:14.58 435 1:04.59 1:09.99
36. SKIBIAK, Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 2:14.59 435 1:06.39 1:08.20
37. BERBELSKI, Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:14.69 434 1:06.92 1:07.77
38. BISKUP, Wiktor 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:14.90 432 1:07.31 1:07.59
39. WINIARSKI, Mateusz 99 Legia Warszawa 2:16.41 418 1:04.47 1:11.94
40. PUDZMYS, Edgaras 99 Klaipeda "GINTARO"SC 2:16.43 417 1:04.50 1:11.93
41. DUSZCZAK, Kacper 03 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:16.81 414 1:06.15 1:10.66
42. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS TRI-Team Rumia 2:16.82 414 1:06.63 1:10.19

MAKOWSKI, Dominik 03 UKS CITYZEN Poznań 2:16.82 414 1:07.86 1:08.96
44. HORODYŃSKI, Antoni 04 Ukp Gryf Dębica 2:17.02 412 1:07.01 1:10.01
45. WYSOCKI, Piotr 04 UKS CITYZEN Poznań 2:18.21 401 1:06.88 1:11.33
46. TOMCZAK, Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 2:18.54 399 1:08.91 1:09.63
47. MATYSIAK, Kacper 03 Ks Warta Poznań 2:18.85 396 1:07.59 1:11.26
48. WOROBIEC, Daniel 03 KS Neptun Świdnica 2:19.32 392 1:07.29 1:12.03
49. WYTWER, Daniel 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:19.49 390 1:08.60 1:10.89
50. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:19.96 387 1:06.48 1:13.48
51. WOGA, Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 2:19.99 386 1:09.01 1:10.98
52. ŻYRO, Ignacy 04 Uks Wilanowia 2:20.08 386 1:07.57 1:12.51
53. BRDYS, Miłosz 02 KS Krotosz Krotoszyn 2:20.59 381 1:07.08 1:13.51
54. ZACHWIEJA, Ignacy 03 Ks Warta Poznań 2:20.70 380 1:09.32 1:11.38
55. KUJELIS, Donatas 03 Ignalinos plaukimo klubas 2:22.25 368 1:09.27 1:12.98
56. LISIK, Kacper 03 UKS Shark Rudna 2:22.54 366 1:08.51 1:14.03
57. PŁAZIAK, Szymon 03 Ks Warta Poznań 2:22.61 365 1:09.78 1:12.83
58. ŁASZUK, Filip 00 KS Neptun Świdnica 2:22.88 363 1:07.25 1:15.63
59. KUROWSKI, Tymon 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:23.03 362 1:07.88 1:15.15
60. PASIEKA, David 03 WSV-Baltic 2:23.25 361 1:08.71 1:14.54
61. WOJTKOWIAK, Mateusz 03 Ks Warta Poznań 2:23.48 359 1:10.01 1:13.47
62. ZAREMBA, Adam 05 WKS Śląsk Wrocław 2:23.64 358 1:11.11 1:12.53
63. GRUSZKA, Norbert 02 MKP Wągrowiec 2:23.69 357 1:10.06 1:13.63
64. SOIŃSKI, Dominik 03 Ks Warta Poznań 2:23.98 355 1:10.75 1:13.23
65. SOBIECHOWSKI, Filip 04 UKS Shark Rudna 2:24.03 355 1:10.21 1:13.82
66. KRUPIŃSKI, Wojciech 03 K.S Posnania 2:24.14 354 1:09.71 1:14.43
67. BĄKOWSKI, Mikołaj 03 Klub Pływacki Koziegłowy 2:24.85 349 1:08.70 1:16.15
68. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:25.89 341 1:09.53 1:16.36
69. BRONIECKI, Damian 01 MKP Wągrowiec 2:25.90 341 1:08.90 1:17.00
70. SZUKAŁA, Krzysztof 03 Ks Warta Poznań 2:26.22 339 1:11.98 1:14.24
71. SUCHECKI, Piotr 05 Klub Sportowy Victoria Zawierc 2:26.33 338 1:11.63 1:14.70
72. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:28.59 323 1:11.15 1:17.44
73. MAŁEK, Mikołaj 03 K.S Posnania 2:28.85 321 1:10.82 1:18.03
74. KOWALSKI, Maciej 04 Mal Wopr 2:29.25 319 1:12.65 1:16.60
75. SÓWKA, Aleks 03 Ks Warta Poznań 2:30.33 312 1:13.98 1:16.35
76. BOBKOVS, Daniels 03 BJSS "Ridzene" 2:30.63 310 1:11.10 1:19.53
77. FIDOS, Bruno 03 Uks Foka Choszczno 2:30.81 309 1:14.40 1:16.41
78. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:31.33 306 1:13.00 1:18.33
79. PRZYGOCKI, Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 2:31.51 305 1:16.19 1:15.32
80. KRUSZEWSKI, Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 2:31.59 304 1:14.46 1:17.13
81. LITWA, Tomasz 06 Salwator Kraków 2:31.64 304 1:13.14 1:18.50
82. DWYER, Vincent 02 Legia Warszawa 2:32.48 299 1:08.77 1:23.71
83. KRAKOWSKI, Miron 03 Iskra Konin 2:32.58 298 1:14.91 1:17.67
84. KURDELSKI, Filip 04 Legia Warszawa 2:32.70 298 1:14.71 1:17.99
85. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 Uks 190 Łódź 2:33.21 295 1:13.73 1:19.48
86. KĘSIK, Łukasz 04 Uks Foka Choszczno 2:34.57 287 1:15.61 1:18.96
87. KABASS, Daniils 05 BJSS "Ridzene" 2:36.22 278 1:14.84 1:21.38
88. SZUKAJŁO, Kacper 05 MKP Szczecin 2:36.56 276 1:15.00 1:21.56
89. KOCIK, Karol 04 7 Zdrój Trzebnica 2:36.79 275 1:16.30 1:20.49
90. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 2:36.87 274 1:15.28 1:21.59
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

91. RZEŹNIK, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:37.16 273 1:15.06 1:22.10
92. PLATOV, Dovydas 04 Ignalinos plaukimo klubas 2:37.98 269 1:14.58 1:23.40
93. CEMPURA, Kamil 05 IUKS Jedynka Poznań 2:38.23 267 1:17.71 1:20.52
94. FLOREK, Igor 04 UKS Shark Rudna 2:40.01 259 1:17.52 1:22.49
95. BUDNIK, Nikodem 05 IUKS Jedynka Poznań 2:40.11 258 1:17.52 1:22.59
96. PATOKA, Konrad 05 Mal Wopr 2:40.51 256 1:19.06 1:21.45
97. KUTYNIA, Szymon 03 K.S Posnania 2:40.94 254 1:17.63 1:23.31
98. MODZELEWSKI, Aleksander 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:41.70 250 1:21.11 1:20.59
99. SZOSTAK, Michal 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:43.72 241 1:20.49 1:23.23

100. LUCOW, Jan 06 Uks Wilanowia 2:45.19 235 1:18.43 1:26.76
101. KAFFLER, Tymoteusz 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 2:45.31 234 1:19.33 1:25.98
102. ŻYŁA, Robert 04 Ukp Gryf Dębica 2:46.37 230 1:20.11 1:26.26
103. KUREK, Kacper 05 Uks Foka Choszczno 2:46.48 229 1:19.69 1:26.79
104. ZAWISZA, Filip 05 Ukp Gryf Dębica 2:47.29 226 1:20.84 1:26.45
105. DUBIEL, Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:47.41 226 1:22.72 1:24.69
106. KOSS, Konstanty 04 Legia Warszawa 2:48.22 222 1:19.05 1:29.17
107. ŻBIKOWSKI, Mateusz 05 Uks Wilanowia 2:48.53 221 1:22.58 1:25.95

PAWLIK, Arkadiusz 03 MKP Astromal Leszno 2:48.53 221 1:18.59 1:29.94
109. PIETRZAK, Mikołaj 05 IUKS Jedynka Poznań 2:48.55 221 1:21.91 1:26.64
110. KUROPATWA, Michał 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:48.69 221 1:21.08 1:27.61
111. ZIÓŁKOWSKI, Maciej 05 7 Zdrój Trzebnica 2:50.67 213 1:21.62 1:29.05
112. LITWIŃSKI, Marcel 04 KS Neptun Świdnica 2:50.92 212 1:20.14 1:30.78
113. BOBKIEWICZ, Franciszek 06 UKS CITYZEN Poznań 2:51.11 211 1:25.40 1:25.71
114. TOMCZAK, Maciej 05 GTT Diament Gniezno 2:51.76 209 1:23.23 1:28.53
115. WILK, Jakub 05 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:52.79 205 1:22.19 1:30.60
116. MIKUŁA, Jakub 05 Legia Warszawa 2:53.57 202 1:25.78 1:27.79
117. VAITKUS, Mantas 05 Klaipeda "GINTARO"SC 2:53.69 202 1:22.76 1:30.93
118. OSIŃSKI, Igor 05 "Ósemka" Toruń 2:53.75 202 1:22.41 1:31.34
119. BUKOJEMSKI, Jan 05 Legia Warszawa 2:54.64 199 1:24.39 1:30.25
120. KOZANECKI, Paweł 05 IUKS Jedynka Poznań 2:55.44 196 1:26.68 1:28.76
121. JANKOWSKI, Mateusz 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:58.30 187 1:26.98 1:31.32
122. KAŁEK, Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 3:02.04 175 1:28.19 1:33.85
123. MICHALSKI, Maciej 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:04.16 169 1:28.89 1:35.27
124. PLEWNICKI, Jan 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:04.52 168 1:28.59 1:35.93
125. PEKAR, David 05 UKS CITYZEN Poznań 3:04.91 167 1:28.63 1:36.28
126. KOBIERSKI, Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 3:06.04 164 1:30.86 1:35.18
127. LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 3:06.79 162 1:30.19 1:36.60
128. FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:08.55 158 1:30.99 1:37.56
129. MIGDALSKI, Igor 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:08.69 157 1:32.18 1:36.51
130. MINGE, Aleksander 06 UKS CITYZEN Poznań 3:09.49 155 1:32.18 1:37.31
131. BANASZEWSKI, Kacper 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:11.37 151 1:32.79 1:38.58
132. POLAŃSKI, Olaf 05 KS Neptun Świdnica 3:11.99 149 1:30.39 1:41.60
133. JARANOWSKI, Adam 06 UKS Żabianka Gdańsk 3:12.34 149 1:29.08 1:43.26
134. KOWALIK, Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 3:22.46 127 1:35.48 1:46.98
135. MAJAK, Mateusz 05 UKS CITYZEN Poznań 3:29.98 114 1:37.94 1:52.04
136. SEWIŁO, Mikołaj 05 IUKS Jedynka Poznań 3:49.87 87 1:50.74 1:59.13

DYSKW. PACHOLSKI, Adam 04 UKS Octopus Suchy Las 2:42.10 1:16.52 1:25.58
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


